РЕЗУЛТАТИ
од одржаните испити на 13.09.20212 год.

А/ Пластификација на дрвото
1.Сема Жупани...................... 6 (шест) 

Б/ Пиланска технологија на дрвото

1.Симиќ Јована ...................... 6 (шест)

2. Ѓоргиоски Игор ................ 6 (шест)

Проф. д-р Бранко Рабаџиски 
